
NTinistersh o práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 1, 128 00 Praha 2

V Praze dnc 28. prosince 2023
c. j.: Nípsv-2{)23/229201-262/2

ROZHODNUTI

f.linistcrst\o práce a sociálních věcí(dále jen :,ministerstvo") jako správní orgán věcně
příslušný podle $ 117a odst. l zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen .-zákon"), v řízení o udělení akreditace zahájeném podle Š 44
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád. ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád"),
rozhodlo v souladu s ustanovením Š 117a až l$ 117e zákona takto: vzdělávací instituci

Charita Vsetín.
llorní náměstí 135, 755 01 Vsetín, Ceská republika

IC: 44740778

se uděluje

akreditace č. A2023/1786-SP/PC/PP/VP

k rea]izaci vzdě]ávacího programu podle Š ] 17a zákona
Název: Možnosti v):užití logotcrapic a existenciální analýza: \; sociální práci ll
I'osma: Prezenční
Rozsah: 16 vn,učo\ acích hodin

ektorskl$' tj:m

PhDr. hIEr. &liroslav Kadlubiec (#1956),
a to pro výuku celého vzdělávacího programu v rozsahu 19 vyučovacícla hodin.

a pověřuje se k vydávání os'v'ědčení o absojvo\;ání tohoto x'zdělávacího programu s celostátní
platností.

D[e ustanovení $ ]17c odst. 4 zákona se akreditace udě]uje na dobu 4 ]et ode dne nabytí
právní moci tohoto rozhodnutí

Odis,,odnětí

Zadatelsplnilpodmínky pro udělení akreditace stanovené v $ 117a zákona.

N,,ministerstvo ověřila způsobilost uvedeném)o sub.sektu k uskutečňovány vzdělávacího
programu uvedeného v žádosti, ato s přihlédnutím k úrovni odborné k'K'alitíkace
\''l' učcýícíc h

\tin
te l .

ství l)láce a sociálních l.
Rail : pavel.ítlatclus'ú.mp

Na I'oříčnítn })jávu 1: 128 tlt) T'naha 2
:z, www.mps'v'.cz, ll)l)S: sega:l.\;g



Poučení

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle $ 152 odst. l správního
řádu rozklad ve lhůtě 15 dnů ode dnejeho oznámení
Rozklad musí mít náležitosti u\;cdené v $ 37 odst. 2 správního řádu, a musí obsahovat údaje
o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, vjakém rozsallu ho napadá a v čem je spatřován
rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo ří/ení, jež mu předcllázejo.
Podání rozkladujen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.
Rozklad se podává u ministerstva a rozhoduje o něm ministr práce a sociálních věcí. Podaný
rozk[ad má \ sou]adu s ustanovením Š 85 odst. ] správního řádu odk]adný účinek

V souladu s ustanovením Š 117d odst. l zákona ministerstvo kontroltýe činnost vzdělávacích
zařízení pří uskutečň{)vámi akreditox aných vzdčlávacích programů.
V případě zjištění, že akreditovaný vzdělávací program nesplňuje podmínky, za nichž nlu
byla akreditace uděleno, ministerstvo rozhodne o odejmutí akreditace dle Š 117d odst. 2 a 3
zákona

V případě rozhodování o adejmutí akreditace ministerstvo pclstupule podle ustano\ení Š it 7c
odst. l až 3 zákona.

Mgr. Kateřina Vašková v-?"h' 'ó'p -- "g K' .ř-.
' Datu m: 202 3.1 2 .29 15:58:18 +01'00'

Nlgr. Kateřina Vašková
pověřená vedením oddělení 'v'ýkonu a metodiky

akreditací. x'zdělávání a inspekcí sociálních
služeb, sociální práce a APOD

podepsáno elektronicky

Učastníci řízení(podle $ 27 odst. l správního řádu)

Charita Vsetín
Horní náměstí 135, 755 01 Vsetín, Ceská republika


